



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	471,917,931.32	-35.40%	1,514,473,368.51	-33.70%
归属于上市公司股东的净利润(元)	52,949,664.22	-20.00%	145,275,742.07	-20.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	46,725,997.62	-17.40%	136,178,443.12	-19.41%
归属于上市公司股东的现金及现金等价物净增加额(元)	---	---	-5,920,315.35	-105.91%
基本每股收益(元/股)	0.17	-22.73%	0.47	-20.34%
稀释每股收益(元/股)	0.17	-22.73%	0.46	-23.73%
加权平均净资产收益率	2.96%	-27.45%	8.36%	-53.39%
总资产(元)	3,313,339,645.20		3,393,933,364.50	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,817,025,391.73		1,698,618,899.12	

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产等产生的损益)	-140,409.59	-7,082,711.62	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照会计准则规定应计入当期损益的政府补助,除与企业日常经营活动相关的政府补助外)	1,129,301.79	10,149,585.92	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,金融工具公允价值变动产生的损益	4,457,043.80	8,386,185.41	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	---	---	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-19,400.41	75,222.05	
所得税费用	100.95	10,986.66	
减:所得税费用	1,655,036.81	1,376,806.06	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,682,672.13	980,207.97	
合计	4,223,667.60	16,966,296.99	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

- 货币资金:比上年度期末减少53.87%,主要系本期购买理财产品增加所致;
- 交易性金融资产:比上年度期末增加349.53%,主要系本期购买理财产品增加所致;
- 应收账款融资:比上年度期末减少41.57%,主要系系本期持有银行承兑汇票到期收回及贴现所致;
- 预付款项:比上年度期末增加456.44%,主要系本期预付材料采购款所致;
- 一年内到期的非流动资产:比上年度期末减少100%,主要系定期存单到期所致;
- 其他流动资产:比上年度期末增加146.30%,主要系本期购入可转让定期存单增加和子公司星帅尔光伏特低扣进项税增加所致;
- 在建工程:比上年度期末减少97.87%,主要系本期子公司星帅尔光伏公司房屋建筑物及设备完工转固所致;
- 其他非流动资产:比上年度期末增加222.50%,主要系本期购入定期存单增加所致;
- 应付账款:比上年度期末减少31.33%,主要系本期太阳能光伏组件产品材料采购价格下降所致;
- 合同负债:比上年度期末增加141.06%,主要系本期公司预收款项增加所致;
- 应付职工薪酬:比上年度期末减少48.56%,主要系年初包含2023年度奖金本期已经发放所致;
- 租赁负债:比上年度期末减少33.09%,主要系本期公司支付租金所致;
- 预计负债:比上年度期末增加34.47%,主要系光伏组件产品销售质量保证金增加所致;
- 存货:比上年度期末减少35.67%,主要系本期股权收购处理所致;
- 营业成本:比去年同期减少33.70%,主要系本期太阳能光伏组件产品销售价格下降所致;
- 营业成本:比去年同期减少35.22%,主要系本期太阳能光伏组件产品销售成本下降所致;
- 研发费用:比去年同期减少44.98%,主要系本期研发材料领用减少所致;
- 财务费用:比去年同期增加2993.99%,主要系本期计提财务利息所致;
- 其他收益:比去年同期增加56.49%,主要系本期收到政府补助所致;
- 投资收益:比去年同期增加72.70%,主要系本期理财资产收益增加所致;
- 资产减值损失:比去年同期减少115.48%,主要系本期太阳能光伏组件产品存货跌价准备减少所致;
- 资产处置收益:比去年同期增加31496.58%,主要系本期子公司处置落后生产线所致;
- 经营活动产生的现金流量净额:比去年同期减少105.91%,主要系本期光伏业务支付货款增加所致;
- 投资活动产生的现金流量净额:比去年同期增加305.78%,主要系本期购入理财及存单增加所致;
- 筹资活动产生的现金流量净额:比去年同期减少82.74%,主要系上期收到可转债募集资金所致;
- 期末现金及现金等价物余额:比去年同期减少52.73%,主要系本期光伏业务支付货款及购买理财、存单增加所致。

(二) 股东信息

1. 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股		报告期末普通股股东总数	20,922	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)		持股比例	持股数量	持有表决权股份的持股比例	质押和冻结情况
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有表决权股份的持股比例	数量
杭州星帅尔电器股份有限公司	境内自然人	27.96%	85,552,673	0	质押 53,000,000
杭州星帅尔电器股份有限公司	境内非自然人	12.71%	38,882,072	0	质押 38,000,000
钱俊	境内自然人	1.76%	5,376,168	0.0232%	0
陈俊	境内自然人	1.50%	4,576,858	0	不适用
夏海峰	境内自然人	1.48%	4,504,287	0	不适用
夏海峰	境内自然人	1.48%	4,504,287	0	不适用
卢文波	境内自然人	0.84%	2,582,507	1.9371%	0
陈俊	境内自然人	0.68%	2,067,400	0	不适用
潘卫军	境内自然人	0.65%	1,984,300	0	不适用
潘卫军	境内自然人	0.65%	1,984,300	0	不适用
前10名无限售条件股份持有者持股情况(不含通过融资融券出借股份)	持股数量	85,552,673	38,882,072	5,376,168	4,576,858
杭州星帅尔电器股份有限公司	境内非自然人	12.71%	38,882,072	0	质押 38,000,000
钱俊	境内自然人	1.76%	5,376,168	0.0232%	0
陈俊	境内自然人	1.50%	4,576,858	0	不适用
夏海峰	境内自然人	1.48%	4,504,287	0	不适用
夏海峰	境内自然人	1.48%	4,504,287	0	不适用
卢文波	境内自然人	0.84%	2,582,507	1.9371%	0
陈俊	境内自然人	0.68%	2,067,400	0	不适用
潘卫军	境内自然人	0.65%	1,984,300	0	不适用
潘卫军	境内自然人	0.65%	1,984,300	0	不适用
前10名表决权恢复的优先股持有者持股情况(如有)	持股数量	0	0	0	0
前10名表决权恢复的优先股持有者持股情况(如有)	持股数量	0	0	0	0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

三、其他重要事项

□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1、合并资产负债表

编制单位:杭州星帅尔电器股份有限公司

单位:元			
项目	期末余额	期初余额	
流动资产:			
货币资金	455,274,581.73	986,865,310.76	
结算备付金			
拆出资金			
应收票据			
应收账款	540,473,096.63	120,231,019.12	
应收款项融资			
预付款项	290,610,080.14	234,448,497.25	
应收保费	660,779,296.72	719,862,477.48	
应收手续费及佣金	90,609,966.23	134,128,343.26	
应收股利	33,540,189.44	6,027,671.81	
应收利息			

证券代码:600318 证券简称:新力金融 公告编号:临2024-044 安徽新力金融股份有限公司 关于持股5%以上股东减持至5%权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动属于履行此前披露的股份减持计划,不触及要约收购。
- 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
- 本次权益变动后,安徽海螺水泥股份有限公司(以下简称“海螺水泥”)不再是公司持股5%以上股东。

安徽新力金融股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月24日收到安徽海螺水泥股份有限公司(以下简称“海螺水泥”)出具的《安徽新力金融股份有限公司简式权益变动报告书》和《告知函》。现将有关情况公告如下:

一、本次权益变动基本情况

(一) 信息披露义务人基本情况

姓名/名称	住所/地址	法定代表人	注册资本	经营范围	实际控制人
安徽新力金融股份有限公司	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军
胡军	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军
胡军	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军
胡军	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军
胡军	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军
胡军	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军
胡军	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军
胡军	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军
胡军	安徽省芜湖市鸠江区 39 号	胡军	5,299,362,579 元人民币	从事金融业务	胡军

信息披露义务人海螺水泥无一致行动人。

(二) 权益变动情况

信息披露 | Disclosure B145

杭州星帅尔电器股份有限公司

2024 第三季度 报告

证券代码:002860

证券简称:星帅尔

公告编号:2024-101

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	471,917,931.32	-35.40%	1,514,473,368.51	-33.70%
归属于上市公司股东的净利润(元)	52,949,664.22	-20.00%	145,275,742.07	-20.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	46,725,997.62	-17.40%	136,178,443.12	-19.41%
归属于上市公司股东的现金及现金等价物净增加额(元)	---	---	-5,920,315.35	-105.91%
基本每股收益(元/股)	0.17	-22.73%	0.47	-20.34%
稀释每股收益(元/股)	0.17	-22.73%	0.46	-23.73%
加权平均净资产收益率	2.96%	-27.45%	8.36%	-53.39%
总资产(元)	3,313,339,645.20		3,393,933,364.50	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,817,025,391.73		1,698,618,899.12	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产等产生的损益)	-140,409.59	-7,082,711.62	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照会计准则规定应计入当期损益的政府补助,除与企业日常经营活动相关的政府补助外)	1,129,301.79	10,149,585.92	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,金融工具公允价值变动产生的损益	4,457,043.80	8,386,185.41	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	---	---	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-19,400.41	75,222.05	
所得税费用	100.95	10,986.66	
减:所得税费用	1,655,036.81	1,376,806.06	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,682,672.13	980,207.97	
合计	4,223,667.60	16,966,296.99	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

- 货币资金:比上年度期末减少53.87%,主要系本期购买理财产品增加所致;
- 交易性金融资产:比上年度期末增加349.53%,主要系本期购买理财产品增加所致;
- 应收账款融资:比上年度期末减少41.57%,主要系系本期持有银行承兑汇票到期收回及贴现所致;
- 预付款项:比上年度期末增加456.44%,主要系本期预付材料采购款所致;
- 一年内到期的非流动资产:比上年度期末减少100%,主要系定期存单到期所致;
- 其他流动资产:比上年度期末增加146.30%,主要系本期购入可转让定期存单增加和子公司星帅尔光伏特低扣进项税增加所致;
- 在建工程:比上年度期末减少97.87%,主要系本期子公司星帅尔光伏公司房屋建筑物及设备完工转固所致;
- 其他非流动资产:比上年度期末增加222.50%,主要系本期购入定期存单增加所致;
- 应付账款:比上年度期末减少31.33%,主要系本期太阳能光伏组件产品材料采购价格下降所致;
- 合同负债:比上年度期末增加141.06%,主要系本期公司预收款项增加所致;
- 应付职工薪酬:比上年度期末减少48.56%,主要系年初包含2023年度奖金本期已经发放所致;
- 租赁负债:比上年度期末减少33.09%,主要系本期公司支付租金所致;
- 预计负债:比上年度期末增加34.47%,主要系光伏组件产品销售质量保证金增加所致;
- 存货:比上年度期末减少35.67%,主要系本期股权收购处理所致;
- 营业成本:比去年同期减少33.70%,主要系本期太阳能光伏组件产品销售价格下降所致;
- 营业成本:比去年同期减少35.22%,主要系本期太阳能光伏组件产品销售成本下降所致;
- 研发费用:比去年同期减少44.98%,主要系本期研发材料领用减少所致;
- 财务费用:比去年同期增加2993.99%,主要系本期计提财务利息所致;
- 其他收益:比去年同期增加56.49%,主要系本期收到政府补助所致;
- 投资收益:比去年同期增加72.70%,主要系本期理财资产收益增加所致;
- 资产减值损失:比去年同期减少115.48%,主要系本期太阳能光伏组件产品存货跌价准备减少所致;
- 资产处置收益:比去年同期增加31496.58%,主要系本期子公司处置落后生产线所致;
- 经营活动产生的现金流量净额:比去年同期减少105.91%,主要系本期光伏业务支付货款增加所致;
- 投资活动产生的现金流量净额:比去年同期增加305.78%,主要系本期购入理财及存单增加所致;
- 筹资活动产生的现金流量净额:比去年同期减少82.74%,主要系上期收到可转债募集资金所致;
- 期末现金及现金等价物余额:比去年同期减少52.73%,主要系本期光伏业务支付货款及购买理财、存单增加所致。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	471,917,931.32	-35.40%	1,514,473,368.51	-33.70%
归属于上市公司股东的净利润(元)	52,949,664.22	-20.00%	145,275,742.07	-20.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	46,725,997.62	-17.40%	136,178,443.12	-19.41%
归属于上市公司股东的现金及现金等价物净增加额(元)	---	---	-5,920,315.35	-105.91%
基本每股收益(元/股)	0.17	-22.73%	0.47	-20.34%
稀释每股收益(元/股)	0.17	-22.73%	0.46	-23.73%
加权平均净资产收益率	2.96%	-27.45%	8.36%	-53.39%
总资产(元)	3,313,339,645.20		3,393,933,364.50	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,817,025,391.73		1,698,618,899.12	

法定代表人:楼博迈 主管会计工作负责人:高林峰 会计机构负责人:高林峰

2、合并年初到报告期末利润表

其中:营业收入	1,514,713,368.51	2,284,633,207.66
利息收入		
已赚取资产		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	1,375,917,663.38	2,172,845,979.02
其中:营业成本	1,228,162,766.48	1,898,005,912.31
利息支出		
手续费及佣金支出		
营业税金		
银行支出手续费		
提取减值准备及公允价值净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	8,830,466.66	7,120,486.80
销售费用	13,663,520.49	16,961,027.98
管理费用	44,947,949.83	72,291,258.28
财务费用	44,641,382.86	83,166,909.30
财务费用	23,651,022.46	-5,403,832.65
其中:利息费用	23,610,824.36	8,916,327.74
利息收入	7,416,461.38	7,639,337.85
加:其他收益	22,334,561.74	14,284,817.34
资产减值损失(损失以“-”号填列)	1,965,952.99	1,338,157.53
其中:资产减值损失和公允价值变动净额的公允价值变动		
公允价值变动净损益和公允价值变动净损益		